CUAL SE ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE 
COMERCIO, DE ESTA CIUDAD HERMOSILLO, SONORA, BAJO NUMERO 346877, VOLUMEN 
15844, DE LA SECCIÓN REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO UNO, DE FECHA 30 DE MARZO 
DEL 2007, SIENDO EL PRECIO BASE DEL REMATE LA CANTIDAD DE $546,000.00 
(QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.) Y POSTURA LEGA LA QUE 
CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD. POR OTRA PARTE, SE 
ORDENA CONVOCAR A POSTORES MEDIANTE PUBLICACION DE EDICTOS QUE SE 
HAGAN EN EL BOLETIN OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA Y EL 
PERIODICO IMPARCIAL Y /O EXPRESO POR DOS CES DE SIETE EN SIETE DIAS.

[...]

INSCRITO 
EN EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE 
COMERCIO DE ESTA CIUDAD BAJO EL NUMERO 185011, 
VOLUMEN 7813, SECCIÓN REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO 
UNO; CONVÓQUENSE POSTORES Y ACREEDORES, SIENDO 
POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS 
PARTES DE $3,581,000.00 SON: (TRES MILLONES 
QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL PESOS 00/100 M.N.) 
REMATE A VERIFICARSE EN EL LOCAL QUE OCUPA ESTE 
JUZGADO, A LAS DIEZ HORAS DEL DIA DIECIOCHO DE 
MARZO DEL DOS MIL VEINTIUNO. CIUDAD OBREGON, 
SONORA, A 02 DE FEBRERO DEL 2021 SECRETARIO 
PRIMERO DE ACUERDOS DEL JUZGADO PRIMERO DE

[...]

INSCRITO EN EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y 
DE COMERCIO, DE ESTA CIUDAD HERMOSILLO, SONORA, 
BAJO NÚMERO 373882, VOLUMEN 19851, DE LA SECCIÓN 
REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO UNO, CON FECHA 
QUINCE DE AGOSTO DE DOS MIL OCHO, SIENDO EL 
PRECIO BASE DE REMATE LA CANTIDAD DE $438,000.00 
(CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 
M.N.) Y POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD. POR OTRA 
PARTE, SE ORDENA CONVOCAR A POSTORES MEDIANTE 
PUBLICACIÓN DE EDICTOS QUE SE HAGAN EN EL 
BOLETIN OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE 
SONORA Y EL PERIODICO IMPARCIAL Y/O EXPRESO POR

[...]

UNIVERSALES HEREDERAS INSTITUIDAS POR LA AUTORA 

DE LA SUCESIÓN DE REFERENCIA. LUIS RUBÉN MONTES 
DE OCA MENA NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 39. RÚBRICA 
A49304    15     18 

- - - - - - - - - - 
TITULAR DE LA NOTARÍA 
PÚBLICA NÚMERO 85 

CD. OBREGÓN, SONORA 
AVISO NOTARIAL  
POR ESCRITURA PÚBLICA 8793 (OCHO MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y TRES), VOLUMEN 50 (CINCUENTA), DE FECHA 
DEL DÍA VEINTISÉIS DEL MES DE ENERO DEL AÑO DOS 
MIL VEINTIUNO, OTORGADA EN LA NOTARÍA PÚBLICA 
NÚMERO 85, A MI CARGO, SE HIZO CONSTAR LA 
RADICACIÓN DE SUCESIÓN TESTAMENTARIA A BIENES DE 
RAMÓN LIMÓN MICHEL, QUE OTORGARON LOS